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Yaveri Erdoğan'ı neden vurmadı?
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FETÖ'den tutuklu yargılanan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eski yaveri Ali Yazıcı'nın
mahkemede "suikast yapacak olsaydım yanındayken yapabilirdim" diyerek kendini
savundu. Posta Gazetesi yazarı Nedim Şener Yazıcı'nın Erdoğan'ı neden vurmadığını
kaleme aldı.

Abone ol 
15 Temmuz hain darbe girişiminde yer aldığı iddiasıyla tutuklanan Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın eski yaveri Ali Yazıcı dünkü duruşmada "Erdoğan'ı öldürmek istesem
yanındayken bunu yapardım" dedi. Yazıcı'nın ifadesi üzerinden değerlendirmede bulunan
Posta yazarı Nedim Şener, bugünkü yazısında, "FETÖ, Erdoğan’dan kurtulmak istiyorsa,
darbe yerine en yakınındaki FETÖ’cü yaverlere suikast yaptıramaz mıydı?" sorusuna cevap
verdi.
Eski Yaver Yazıcı'nın sözlerine kontrollü darbe söylemini kullananlar için 'çok mantıklı bir açıklama'
diyen Şener, Erdoğan'ın suikastle öldürülmesi halinde halkın ikna edilemeyeceği bilindiği için bunun
gerçekleştirilmediğini yazdı. Şener, suikastle darbenin aynı siyasi sonucu vermeyeceği için
FETÖ'nün buna 
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Şener'in yazısından öne çıkanlar şöyle:

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a suikast davası sanıklarından eski başyaver Ali Yazıcı, dün Muğla 2. Ağır
Ceza Mahkemesi’ndeki savunmasında, "24 saat Cumhurbaşkanı Erdoğan ile birlikteydim, yanımda
zaman zaman silahım vardı. Kripto FETÖ’cü olsam suikastı ben yapardım" dedi.

Çok mantıklı bir açıklama değil mi?

Hele 15 Temmuz’a “tiyatro” ya da “kontrollü darbe” diyenler için son derece kullanışlı.

Darbe, sürecin devamı 

15 Temmuz darbesinin neyin devamı olduğunu yazmadan bu sorunun cevabı anlaşılmaz.

15 Temmuz, tıpkı 7 Şubat MİT Müsteşarı’nın tutuklanması girişimi, tıpkı 17/25 Aralık operasyonları
gibi Erdoğan ile yakın çevresi ve ona yakın dar bir siyasetçi ve bürokrat çevresinin bertaraf
edilmesini amaçlıyordu.

FETÖ  Recep Tayyip erdoğan
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